Ano 2024 - n. 322 Vitória, sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 57

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo (DJE/TRE-ES). Documento assinado

digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-es.jus.br/

O Diretor Geral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo, no uso das suas atribuições

legais, regimentais, e as conferidas pelo art. 19, I, da Resolução TRE-ES nº 63/2023,

RESOLVE

I - INSTITUIR Equipe de Planejamento da Contratação de Solução de Tecnologia da Informação e

Comunicação (STIC), nos seguintes termos:

Autos SEI nº 0003047-70.2024.6.08.8000

Solução de

STIC

Manutenção e suporte (extensão de garantia) para os equipamentos e softwares

instalados nos datacenters primários e secundários do TRE-ES.

Equipe de Planejamento da Contratação

Integrantes

Demandantes

ROMMEL BAIA SILVA (titular)

LUCAS RIBEIRO CARLIN (substituto)

Integrantes

Técnicos

LUCAS RIBEIRO CARLIN (titular)

ROMMEL BAIA SILVA (substituto)

Integrantes

Administrativos

JOSE ADRIANI BRUNELLI DESTEFFANI (titular)

MARCOS VENTUROTT FERREIRA (substituto)

II - ESTABELECER que a destituição da Equipe ocorrerá automaticamente quando homologada a

licitação ou autorizada a contratação pelo Exmo. Sr. Des. Presidente deste TRE-ES.

Alvimar Dias Nascimento

Diretor Geral

PORTARIA Nº 794, DE 11/12/2024

O Diretor Geral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo, no uso das atribuições legais

regimentais, e as conferidas pelo art. 19, II, da Resolução TRE-ES nº 63/2023,

RESOLVE

I - INSTITUIR Equipe de Gestão Contratual, nos seguintes termos:

Autos SEI nº 0003047-70.2024.6.08.8000

Objeto

Contratual

Contratação de serviço de manutenção e suporte (extensão de garantia) para os

equipamentos e softwares instalados nos datacenters primários e secundários do

TRE-ES.

Equipe de Gestão Contratual

Gestores

Contratuais

DIRCEU ROQUE ZANOTELLI JUNIOR (titular)

LEONARDO JANTORNO (substituto)

Fiscais

Demandantes

ROMMEL BAIA SILVA (titular)

LUCAS RIBEIRO CARLIN (substituto)

Fiscais

Técnicos

ROMMEL BAIA SILVA (titular)

LUCAS RIBEIRO CARLIN (substituto)

Fiscais

Administrativos

JOSE ADRIANI BRUNELLI DESTEFFANI (titular)

MARCOS VENTUROTT FERREIRA (substituto)

II - CONDICIONAR o início das atividades da Equipe à efetiva assinatura do contrato de que tratam

os supracitados autos.

Alvimar Dias Nascimento

Diretor Geral

EDITAIS

stefany.scarpat
Highlight